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Estado Ana
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de julio de 2022

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdmicas

Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

[Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
infirialec

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion sacial y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico .

$69,574,867.50
$53,010,421.92

$9,140,697.90

$7,423,747.68

$10,861,793.36
$1,312,496.63
$494,974.39
$342,449.02
$1,5635,933.65
$534,496.92
$5,482,746.09
$30,508.75

$1,128,187.91
$13,041,927.71
$5,937,809.40
$47,056.00

$275,187.61
$2,020,503.15
$194,498.46
$771,383.72
$2,882,684.09
$912,805.28
$3,167,348.07

$-8,266,811.19
$-13,231,972.76
$483,901.92
$990,855.97
$1,217,252.78
$2,273,150.90

$2,562,573.76
$982,969.59
$-450,000.00

$-625,836.80
$155,700.00
$1,307,000.01
$505,440.97

$687,299.99
$14,112,247.28
$-1,070,929.40
$3,206,960.00
$5,056,841.43
$-17,410.05
$410,397.65
$347,606.00
$173,245.55
$1,782,209.70
$4,223,326.40
$-1,777,751.93

$61,308,056.31
$39,778,449.16
$483,901.92
$10,131,553.87
$1,217,252.78
$9,696,898.58

$13,424,367.12
$2,295,466.22
$44,974.39
$342,449.02
$910,096.85
$690,196.92
$6,789,746.10
$5635,949.72

$1,815,487.90
$27,154,174.99
$4,866,880.00
$3,254,016.00
$5,056,841.43
$257,777.56
$2,430,900.80
$542,104.46
$944,629.27
$4,664,893.79
$5,136,131.68
$1,389,596.14

$23,182,311.22
$14,609,154.23
$193,300.00
$3,567,955.63
$1,202,604.86
$3,609,296.50

$4,940,902.30
$875,825.60
$4,992.47

$562,212.13
$85,212.99
$2,351,716.10
$286,494.23

$774,448.78
$16,923,204.59
$3,328,043.35
$2,946,912.00
$2,359,657.40
$194,136.70
$1,338,797.65
$328,683.00
$160,962.77
$4,425,747.79
$1,840,263.93
$641,133.48

$23,182,311.22
$14,609,154.23
$193,300.00
$3,567,955.63
$1,202,604.86
$3,609,296.50

$4,940,902.30
$875,825.60
$4,892.47

$562,212.13
$85,212.99
$2,351,716.10
$286,494.23

$774,448.78
$16,923,204.59
$3,328,043.35
$2,946,912.00
$2,359,657.40
$194,136.70
$1,338,797.65
$328,683.00
$160,962.77
$4,425,747.79
$1,840,263.93
$641,133.48

$38,125,745.09)
$25,169,294.93]
$290,601.92
$6,563,598.24)
$14,647.92]
mm.cwu.mcwbmg

$8,483,464.82
$1,419,640.62
$39,981.92
$342,449.02
$347,884.72

$604,983.93
$4,438,030.0
$249,455.49

$1,041,039.12]
m‘_c_mwo.mﬂo.&j
$1,538,836.65
$307,104.00
$2,697 1 mA.oL
$63,640.86]
$1,092,103.15

$213,421.46
$783,666.50
$239,146.00
$3,295,867.75
$748,462.66
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Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Modbiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

linversién publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

Participaciones y aportaciones

Participaciones

$3,167,348.07

$365,551.73
$87,717.00
$75,336.34
$17,970.75
$2.811.64

$93,999.00

$87,717.00

$107,377,437.00
$107,377,437.00

$-1,777,751.93

$139,328.01
$151,519.09
$25,845.80

$48,098.00

$-86,134.88
$-2,922,256.22
$-13,961,409.49
$7,549,997.78
$3,489,155.49

$1,389,5696.14

$504,879.74
$239,236.09
$101,182.14
$17,970.75
$2,811.64

$142,097.00

$1,582.12
$104,455,180.78
$93,416,027.51
$7,549,997.78
$3,489,155.49

$641,133.48

$399,176.26
$237,515.46
$25,845.80

$135,815.00

$20,723,055.60
$17,253,785.60
$1,010,070.00
$2,459,200.00

$641,133.48

$399,176.26
$237,515.46
$25,845.80

$135,815.00

$20,723,055.60
$17,253,785.60
$1,010,070.00
$2,459,200.00

$748,462.66(

$105,703.48]
$1,720.63
$75,336.34
$17,970.75
$2,811.64

$6,282.004

$1,582.12
$83,732,125.18]
$76,162,241.91
$6,5639,927.78
$1,029,955.49
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Aportaciones - - - - g
Convenios - - - - R
|Deuda publica $1,473,693.09 $137,616.48 $1,611,309.57 $235,502.94 $235,502.94 $1,375,806.63
Amortizacion de la deuda publica $1,000,000.00 $137,616.48 $1,137,616.48 - $1,137,616.48
Intereses de la deuda publica $450,927.49 - $450,927.49 $220,538.48 $220,538.48 $230,389.01
Comisiones de la deuda publica - - - - -
Gastos de la deuda publica $22,765.60 - $22,765.60 $14,964.46 $14,964.46 $7,801.14
Coslo por coberturas - - - - R
Apoyos financieros - - o o 3

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) = = - -
Total del Gasto $205,862,618.46 $3,984,946.19 $209,847,564.65 $67,045,286.39 $67,045,286.39 $142,802,278.26
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